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Anlage 1 
 
Dieselrußpartikelfiltersysteme, die von einer Umtauschaktion betroffen sind: 
 
 
 
Hersteller 
(Genehmigungsinhaber der 
ABE) 

ABE-Nr. der betroffenen 
Filtersysteme 

Datum, nach dem die 
Filtersysteme nicht mehr 
verbaut werden durften 

GAT Katalysatoren GmbH 
45966 Gladbeck 

17070 

17114 

17117 

17118 

17148 

10.10.2007 

 17018 

17064 

17065 

17074 

17075 

17141 

17143 

20.11.2007 

Bosal Research N.V.  
BE-3560 Lummen-Belgien 

17097 16.11.2007 

Tenneco Automotive 
Deutschland GmbH, 67480 
Edenkoben 

17135 

17147 

17094 

17093 

19.11.2007 

 17104 

17120 

17132 

17133 

23.10.2007 

 
 
Zusammenstellung erfolgte nach bestem Wissen ohne Gewähr für die Richtigkeit. Maßgeb-
lich sind die offiziellen Bekanntmachungen des Kraftfahrtbundesamtes, abrufbar unter 
www.kba.de 
 
Stand: 27.11.2007 


